

Tomáš-stavebniny s.r.o.



MO Střekov  
Národního odboje 794/15  
400 03 Ústí nad Labem

Žižkova 31, Ústí nad Labem

Pol.	Název	Množství	Množ.	Cena MJ	Celkem	Cena celkem
	<b>ul.Varšavská, Sklepni byt</b>					
	okno PVC bílé 1200x1200mm	vč.demontáže a montáže	1,00	5890,00	5890,00	5890,00
	mříž pevná okenní 1200x1200mm		1,00	5040,00	5040,00	5040,00
	oškrab nesoudržé výmalby		20,00	40,00	800,00	800,00
	vyspravení stěn		1,00	1500,00	1500,00	1500,00
	penetrace		155,65	20,00	3113,00	3113,00
	výmalba místností bílou		99,25	55,00	5458,75	5458,75
Strop	kotvení a broušení polystyrenu		28,20	100,00	2820,00	2820,00
	aplikace lepidla s perlíčkou	vč.materiálu	28,20	165,00	4653,00	4653,00
	lišty rohové vč.práce	vč.materiálu	27,80	65,00	1807,00	1807,00
	štuk	vč.materiálu	28,20	155,00	4371,00	4340,00
Instal	WC kombi	vč.připojení	1,00	3000,00	3000,00	3000,00
	bojler 60L	vč.připojení	1,00	8900,00	8900,00	8900,00
	sprchová baterie	vč.připojení	1,00	1750,00	1750,00	1750,00
	umyvadlo	vč.připojení	1,00	1950,00	1950,00	1950,00
	umyvadlová baterie	vč.připojení	1,00	1150,00	1150,00	2300,00
	dveře plné bílé 60-90 vč.kování	vč.montáže	2,00	1530,00	3060,00	3060,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
	úklid		1,00	2000,00	2000,00	2000,00
	likvidace odpadů		1,00	500,00	500,00	500,00
	doprava a přesun hmot		1,00	5000,00	5000,00	5000,00

změna na 2ks

**Cena celkem bez DPH 63 881,80**

Tomáš-stavebniny s.r.o.

Žižkova 31,Ústí nad Labem



MO Střekov

Národního odboje 794/15

400 03 Ústí nad Labem

Pol.	Název	Množství	Množ.	Cena MJ	Celkem	Cena celkem
	<b>ul.Zeyerova, Sklepní byt</b>					
	okno PVC bílé 1200x1200mm	vč.demontáže a montáže	2,00	5890,00	11780,00	11780,00
	okno PVC bílé 600x900mm	vč.montáže	1,00	4530,00	4530,00	4530,00
	mříž pevná okenní 1200x1200mm		2,00	5040,00	10080,00	10080,00
	mříž pevná okenní 600x900mm		1,00	3880,00	3880,00	3880,00
	oškrab nesoudržé výmalby		20,00	40,00	800,00	800,00
	vyspravení stěn		1,00	2500,00	2500,00	2500,00
	penetrace		211,85	20,00	4237,00	4237,00
	výmalba místností bílou		160,15	55,00	8808,25	8808,25
Strop	kotvení a broušení polystyrenu		51,70	100,00	5170,00	5170,00
	aplikace lepidla s perlínkou	vč.materiálu	51,70	165,00	8530,50	8531,00
	lišty rohové vč.práce	vč.materiálu	47,00	65,00	3055,00	3055,00
	štuk	vč.materiálu	51,70	155,00	8013,50	8013,50
	oklep omítky		70,00	90,00	6300,00	6300,00
	aplikace sanační omítky	sanační omítka	70,00	290,00	20300,00	20300,00
	aplikace sanačního štuky	sanační štuk	70,00	175,00	12250,00	3550,00
	dlažba vč.spárování	vč.materiálu	10,00	850,00	8500,00	8500,00
Instal	ventilátor vč.připojení	vč.materiálu	1,00	3000,00	3000,00	3000,00
	WC kombi	vč.připojení	1,00	3000,00	3000,00	3000,00
	bojler 60L	vč.připojení	1,00	8900,00	8900,00	8900,00
	sprchová baterie	vč.připojení	1,00	1750,00	1750,00	1750,00
	umyvadlo	vč.připojení	1,00	1950,00	1950,00	1950,00
	umyvadlová baterie		2,00	1150,00	2300,00	2300,00
	dřez	vč.připojení	1,00	2450,00	2450,00	2450,00
	spodní skříňka pro dřez vč.prac.desky 100cm	vč.montáže	1,00	4490,00	4490,00	4490,00
	dveře plné bílé 60-90 vč.kování	vč.montáže	3,00	1530,00	4590,00	4590,00
	úklid		1,00	4000,00	4000,00	4000,00
	likvidace odpadů		1,00	1500,00	1500,00	1500,00
	doprava a přesun hmot		1,00	10000,00	10000,00	10000,00

**Cena celkem bez DPH**

**157 964,80**